Câmara Municipal de Campo Largo

Memorando nO02/2016

Campo Largo,06 de julhode 2016.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Márcia Beraldo

Assunto: Solicitação de retirada de Projeto de lei

Venho por meio deste solicitar a retirada do Projeto de lei N° 44/ 2016 , que
Dispõe sobre a Criacão e Funcionamento do Canil Municipal, nesta Casa de Leis

para que seja encaminhado como Indicac~o de Projeto de lei.

Atenciosamente,

Vereadora Lin
1 ~.l~\~\-/Y.
0((10 1 11(,

!+uu»:'W fi-- óJl&d0~
(P f/l;2) r;4-t5

O~ livor- tp-